
Dz-17.0021.18.2016

Uchwała Nr XVIII/138/2016
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 31 marca 2016r.

W  sprawie:  korekty  rozdysponowania  środków  wydzielonych  do  dyspozycji  Dzielnicy  XVII
w roku 2016
pisma: BR-04.0350.1.3.2016, Samorządowe Przedszkole Nr 63 z dnia 18.02.2016
                       

Na podstawie § 3 pkt 1, § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 
r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
Nr X/81/2015 z dnia 9 lipca 2015r. w sposób następujący:
z zadania:
KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota  Jednostka 

realizująca
Wykupienie Kolumny w Głosie Nowohuckim 3 000    BR

na nowe zadanie:
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA

Kwota  Jednostka 
realizująca

Organizacja obchodów XXV-lecia Dzielnic Miasta Krakowa 3 000
Centrum 

Młodzieży im. dr. 
H. Jordana

2.  Rozszerzyć  zakres  rzeczowy zadania  przyjętego  Uchwałą  Rady  Dzielnicy  XVII  Wzgórza 
Krzesławickie  Nr  X/81/2015  z  dnia  9  lipca  2015r.  w  sprawie  rozdysponowania  środków 
wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVII na rok 2016, w sposób następujący:
z:
PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW kwota Jednostka 

realizująca
Przedszkole Nr 63, ul. Łuczanowicka 2 (filia) - wykonanie ogrodzenia z 
furtką od frontu 20.000 ZEO

na:
PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW kwota Jednostka 

realizująca
Przedszkole Nr 63, ul. Łuczanowicka 2 (filia) - wykonanie ogrodzenia z 
furtką od frontu oraz modernizacja placu zabaw 20.000 ZEO



3.  Przenosi  się  środki z  zadania  przyjętego  Uchwałami  Rady  Dzielnicy  XVII  Wzgórza 
Krzesławickie Nr X/81/2015 z dnia 9 lipca 2015r. oraz XI/89/2015  z dnia 27 sierpnia 2015r. w 
sposób następujący:
z:
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 
DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W 
§66 UST.1 STATUTU

    kwota Jednostka 
realizująca

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy 25.000 ZIKiT

 na:
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW kwota Jednostka 

realizująca
Wykonanie utwardzenia istniejącego przedeptu na działce nr 719/6 obr. 
10 Nowa Huta 25.000 ZIKiT

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Dz-17.0021.18.2016
	Uchwała Nr XVIII/138/2016

